АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.13.2013 г.
	П. Луч
	№ 62

О назначении контрактного управляющего администрации Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области

В соответствии  со ст.38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях организации работы по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, администрация сельсовета постановляет:

1.  Назначить контрактным управляющим муниципального заказчика - администрации Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области - специалиста администрации Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области Долгову Елену Александровну.
2. Обеспечить внесение в должностную инструкцию Долговой Е.А. соответствующих функций и полномочий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельсовета                                                  Т.В.Бочарова